

## Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo Fone: (0\*\*14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0\*\*14) 3476-1137 CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: pmcampospta@terra.com.br

DECRETO......N°1512/2022.

"DECRETA LUTO OFICIAL PELO FALECIMENTO DO EX VEREADOR E EX PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL O SR. SAMUEL SABINO BEZERRA DA PREFEITURA DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS ".

**FLÁVIO FERMINO EUFLAUZINO**, Prefeito Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, expede o seguinte **DECRETO:**-

**CONSIDERANDO** o falecimento do Sr. Samuel Sabino Bezerra, ex vereador e ex presidente da Câmara Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista;

**CONSIDERANDO**, finalmente, que é dever do Poder Público, render justas homenagens a todos e aqueles que com o seu trabalho, seu exemplo e sua dedicação, contribuíram para o bem-estar da coletividade;

## **RESOLVE:**

**ARTIGO 1º) -** Decretar, como sinal de respeito, luto oficial nos dias 06, 07 e 08 de dezembro do corrente ano.

**Parágrafo único.** No período acima referido a Bandeira Municipal deverá permanecer hasteada a meio mastro, e somente no dia 06/12/2022 em respeito aos familiares, ficará de portas fechadas, sem atendimento ao público, somente com trabalhos internos.

**ARTIGO 2º)** - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, devendo ser enviada cópia do presente ato à família enlutada, registre-se, publique-se e cumpra-se revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 06 de dezembro de 2022.

FLÁVIO FERMINO EUFLAUZINO

Prefeito Municipal

Publicado por afixação, na forma do Art. 90 da Lei Orgânica Municipal, na data supra.

Silvana Stivestre N. Goffredo Auxiliar Administrativo RG: 27.297.566-7